

• Prix hors taxes en euros valable à partir du 1er janvier 2026

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
L61130	SPATULE PRO.HETRE BIAIS - L.30 CM	10	1	1,70 €	1,70 €	12
L61135	SPATULE PRO.HETRE BIAIS - L.35 CM	10	1	2,57 €	2,57 €	12
L61140	SPATULE PRO.HETRE BIAIS - L.40 CM	10	1	3,15 €	3,15 €	12
L25020	MOUVETTE HETRE L.20 CM	10	30	1,21 €	36,28 €	12
L25025	MOUVETTE HETRE L.25 CM	10	30	1,34 €	40,31 €	12
L25030	MOUVETTE HETRE L.30 CM	10	30	1,42 €	42,56 €	12
L25035	MOUVETTE HETRE L.35 CM	10	20	1,81 €	36,17 €	12
L25040	MOUVETTE HETRE L.40 CM	10	20	1,90 €	37,92 €	12
L61220	SPATULE PRO.HETRE - L.20 CM	10	1	1,47 €	1,47 €	12
L61225	SPATULE PRO.HETRE - L.25 CM	10	1	1,71 €	1,71 €	12
L61230	SPATULE PRO.HETRE - L.30 CM	10	1	1,94 €	1,94 €	12
L61235	SPATULE PRO.HETRE - L.35 CM	10	1	2,39 €	2,39 €	12
L61240	SPATULE PRO.HETRE - L.40 CM	10	1	2,99 €	2,99 €	12
L61250	SPATULE PRO.HETRE - L.50 CM	10	1	4,08 €	4,08 €	12
L61260	SPATULE PRO.HETRE - L.60 CM	10	1	5,11 €	5,11 €	12
L61280	SPATULE PRO.HETRE - L.80 CM	10	1	10,45 €	10,45 €	12
L61300	SPATULE PRO.HETRE - L.100 CM	10	1	16,22 €	16,22 €	12
L61320	SPATULE PRO.HETRE - L.120 CM	10	1	21,19 €	21,19 €	12
L61350	SPATULE PRO.HETRE - L.150 CM	10	1	29,55 €	29,55 €	12
L60111	SPATULE A MOUTARDE OLIVIER - L.18 CM	10	1	3,75 €	3,75 €	12
L60109	SPATULE A MOUTARDE BUIS - L.9 CM	10	1	1,10 €	1,10 €	12
L60110	SPATULE A MOUTARDE BUIS - L.11 CM	10	1	1,15 €	1,15 €	12
L61574	SPATULE PRO.POLY.TROUEE - L.80 CM	10	1	101,48 €	101,48 €	12
L61576	SPATULE PRO.POLY.TROUEE - L.100 CM	10	1	123,96 €	123,96 €	12
L61578	SPATULE PRO.POLY.TROUEE - L.120 CM	10	1	140,82 €	140,82 €	12
L75680	RATEAU CREPES RACLETTE - 18X24 CM	10	5	1,90 €	9,48 €	13
L75677	RATEAU CREPES ROND - 18X18 CM	10	1	1,26 €	1,26 €	13
L75690	TOURNE GALETTE HETRE - L.38 CM	10	1	2,56 €	2,56 €	13
L60081	SPATULE BOIS RACLETTE - L.14 CM	10	1	0,59 €	0,59 €	13
L82471	LOT 6 COUPE-MOUSSE BIERE PEHD-PCB48	10	1	4,54 €	4,54 €	13
L54161	ROULEAU PATISserie POIGN. MOB. D5,5 L45	5	1	7,72 €	7,72 €	14
L54362	ROULEAU PATISserie HETRE D.4.5CM/L.45	5	1	7,32 €	7,32 €	14
L54364	ROULEAU PATISserie HETRE D.5CM L.50CM	5	1	8,16 €	8,16 €	14
L54365	ROULEAU PATISserie ACACIA D.5CM L.50CM	5	1	19,01 €	19,01 €	14
L54369	ROULEAU PATISserie PEHD D.5CM L.50CM	5	1	18,23 €	18,23 €	14
L48530	ROULEAU A PIZZA - 53X3 CM	5	1	12,11 €	12,11 €	14
L46423	PILON COCKTAIL - DIAM.3.5 CM - L.20CM	5	10	5,62 €	56,19 €	14
L46427	PILON MORTIER - DIAM.5 CM - L.20 CM	5	10	7,17 €	71,71 €	14
L73046	PASSE BOUILLON INOX Ø140 - MANCHE NOIR	5	12	7,23 €	86,79 €	15
L73047	PASSE BOUILLON INOX Ø160 MANCHE NOIR	5	12	8,32 €	99,81 €	15
L73048	PASSE BOUILLON INOX Ø180 - MANCHE NOIR	5	12	9,76 €	117,17 €	15
L73049	PASSE BOUILLON INOX Ø200 - MANCHE NOIR	5	12	11,21 €	134,53 €	15
L73055	PASSE BOUILLON - D14 - MAILLE INOX FINE	5	1	9,12 €	9,12 €	15
L73056	PASSE BOUILLON INOX MANCHE PLAST. - D16	5	1	10,45 €	10,45 €	15
L73057	PASSE BOUILLON INOX MANCHE PLAST. - D18	5	1	12,16 €	12,16 €	15
L73058	PASSE BOUILLON INOX MANCHE PLAST. - D20	5	1	10,97 €	10,97 €	15
L73062	PASSOIRE ETAMINE RENFORCEE INOX Ø250	5	1	36,89 €	36,89 €	15
L73060	PASSOIRE ETAMINE RENFORCEE INOX Ø300	5	1	65,10 €	65,10 €	15
L73061	PASSOIRE ETAMINE RENFORCEE INOX Ø360	5	1	79,56 €	79,56 €	15
L73002	PASSE BOUILLON ETAME MANCHE PLAST. D16	5	1	6,89 €	6,89 €	15
L73003	PASSE BOUILLON ETAME MANCHE PLAST. D18	5	1	7,86 €	7,86 €	15
L73004	PASSE BOUILLON ETAME MANCHE PLAST. D20	5	1	9,16 €	9,16 €	15
L73042	PASSE THE INOX Ø75 MANCHE NOIR	5	32	2,17 €	69,44 €	15
L73043	PASSE THE INOX Ø100 - MANCHE NOIR	5	32	2,89 €	92,58 €	15
L73685	PASSE THE INOX Ø85 MM POIGNEE INCLINEE	5	36	2,89 €	104,15 €	15
L73686	PASSE THE INOX Ø100 MM POIGNEE INCLINEE	5	36	3,40 €	122,38 €	15
L73687	PASSE BOUILLON INOX Ø140 MM	5	12	7,96 €	95,47 €	15
L73688	PASSE BOUILLON INOX Ø160 MM	5	12	9,40 €	112,83 €	15
L73064	ARAIGNEE INOX Ø120 MM	5	8	9,04 €	72,33 €	15
L73065	ARAIGNEE INOX Ø160 MM	5	8	13,89 €	111,10 €	15
L73066	ARAIGNEE INOX Ø200 MM	5	8	17,00 €	135,98 €	15
L73067	ARAIGNEE INOX Ø240 MM	5	5	23,51 €	117,53 €	15
L73063	ECUMOIRE ETAMINE INOX 120 MM	5	8	7,23 €	57,86 €	15
L73670	TAMIS INOX - Ø20 CM- MAILLE STANDARD 1MM	5	10	14,47 €	144,66 €	16
L73672	TAMIS INOX - Ø25 CM- MAILLE STANDARD 1MM	5	10	21,70 €	216,99 €	16
L73673	TAMIS INOX - Ø30 CM- MAILLE STANDARD 1MM	5	10	27,12 €	271,23 €	16
L73674	TAMIS INOX - Ø41 CM- MAILLE STANDARD 1MM	5	10	41,59 €	415,89 €	16

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
L73675	TAMIS INOX - Ø30 CM- PETITE MAILLE 0,6MM	5	10	28,21 €	282,08 €	16
L73676	TAMIS INOX - Ø30 CM- GROSSE MAILLE 1,8MM	5	10	30,74 €	307,40 €	16
L73677	TAMIS INOX - Ø41 CM- PETITE MAILLE 0,6MM	5	10	42,67 €	426,74 €	16
L73678	TAMIS INOX - Ø41 CM- GROSSE MAILLE 1,8MM	5	10	47,01 €	470,14 €	16
L73681	TAMIS Ø22 CM - 3 FONDS AMOVIBLES	5	10	21,70 €	216,99 €	16
L73672	TAMIS INOX - Ø25 CM- MAILLE STANDARD 1MM	5	10	21,70 €	216,99 €	16
L26060	PELLE DENREES ALU. FORT 12X6 CM	5	1	11,59 €	11,59 €	17
L26062	PELLE DENREES ALU. FORT 16X8 CM	5	1	15,46 €	15,46 €	17
L26064	PELLE DENREES ALU. FORT 20X10 CM	5	1	23,99 €	23,99 €	17
L26066	PELLE DENREES ALU. FORT 23X12 CM	5	1	32,47 €	32,47 €	17
L26068	PELLE DENREES ALU. FORT 26X14 CM	5	1	43,33 €	43,33 €	17
L26070	PELLE DENREES ALU. FORT 30X16 CM	5	1	54,51 €	54,51 €	17
L82153	PELLE A PIZZA - D.33 - MANCHE 125 CM	5	1	58,92 €	58,92 €	17
L82156	PELLE A PIZZA - D. 40 MANCHE 125 CM	5	1	76,10 €	76,10 €	17
L32115	DESSOUS DE BOUTEILLE LIEGE - 15X15 CM	5	3	2,87 €	8,61 €	17
L32120	DESSOUS DE PLAT LIEGE - 20X20 CM	5	3	4,49 €	13,47 €	17
L32125	DESSOUS DE PLAT LIEGE - 25X25 CM	5	3	2,82 €	8,46 €	17
L73081	GRILLE FOND DE PLAT INOX - 24X15 CM	5	1	24,34 €	24,34 €	17
L73082	GRILLE FOND DE PLAT INOX - 26X17 CM	5	1	24,70 €	24,70 €	17
L73083	GRILLE FOND DE PLAT INOX - 27X19 CM	5	1	21,00 €	21,00 €	17
L73084	GRILLE FOND DE PLAT INOX - 29X20 CM	5	1	21,59 €	21,59 €	17
L73085	GRILLE FOND DE PLAT INOX - 31X21 CM	5	1	22,17 €	22,17 €	17
L73086	GRILLE FOND DE PLAT INOX - 36X22 CM	5	1	22,55 €	22,55 €	17
L48156	PLANCHE SUR MESURE BLANC EP.1CM -LE M2	30	1	140,52 €	140,52 €	20
L48157	PLANCHE SUR MESURE BLANC EP.1,5CM -LE M2	30	1	198,39 €	198,39 €	20
L48158	PLANCHE SUR MESURE BLANC EP.2CM -LE M2	30	1	252,12 €	252,12 €	20
L48159	PLANCHE SUR MESURE BLANC EP.2,5CM -LE M2	30	1	315,15 €	315,15 €	20
L48160	PLANCHE SUR MESURE BLANC EP.3CM -LE M2	30	1	378,18 €	378,18 €	20
L48161	PLANCHE SUR MESURE BLANC EP.4CM -LE M2	30	1	502,58 €	502,58 €	20
L48222	PLANCHE SUR MESURE BRUN - EP.1,5 -LE M2	30	1	210,79 €	210,79 €	20
L48223	PLANCHE SUR MESURE BRUN - EP.2 -LE M2	30	1	268,65 €	268,65 €	20
L48224	PLANCHE SUR MESURE BRUN - EP.2,5 -LE M2	30	1	335,81 €	335,81 €	20
L48202	PLANCHE SUR MESURE BLEU - EP.1,5 -LE M2	30	1	210,79 €	210,79 €	20
L48203	PLANCHE SUR MESURE BLEU - EP.2 -LE M2	30	1	268,65 €	268,65 €	20
L48182	PLANCHE SUR MESURE ROUGE- EP.1,5 -LE M2	30	1	210,79 €	210,79 €	20
L48183	PLANCHE SUR MESURE ROUGE- EP.2 -LE M2	30	1	268,65 €	268,65 €	20
L48184	PLANCHE SUR MESURE ROUGE- EP.2,5 -LE M2	30	1	335,81 €	335,81 €	20
L48192	PLANCHE SUR MESURE VERT - EP.1,5 -LE M2	30	1	210,79 €	210,79 €	20
L48193	PLANCHE SUR MESURE VERT - EP.2 -LE M2	30	1	268,65 €	268,65 €	20
L48212	PLANCHE SUR MESURE JAUNE - EP.1,5 -LE M2	30	1	210,79 €	210,79 €	20
L48213	PLANCHE SUR MESURE JAUNE - EP.2 -LE M2	30	1	268,65 €	268,65 €	20
L48243	+PLANCHE SUR MESURE MARBRE BLANC/NOIR	30	1	344,82 €	344,82 €	20
L48917	PLANCHE PEHD 500 - BLANC - 40X30X2 CM	5	5	18,93 €	94,65 €	21
L48949	PLANCHE PEHD 500 - NOIR - 40X30X2 CM	5	1	40,12 €	40,12 €	21
L48888	PLANCHE PEHD 500 - BLEU - 40X30X2 CM	5	5	18,93 €	94,65 €	21
L48890	PLANCHE PEHD 500 - JAUNE - 40X30X2 CM	5	5	18,93 €	94,65 €	21
L48889	PLANCHE PEHD 500 - ROUGE - 40X30X2 CM	5	5	18,93 €	94,65 €	21
L48887	PLANCHE PEHD 500 - VERT - 40X30X2 CM	5	5	18,93 €	94,65 €	21
L49101	PLANCHE 45x30x1,25 CM BLANC	5	10	13,56 €	135,57 €	21
L49102	PLANCHE 45x30x1,25 CM BLEU	5	10	13,56 €	135,57 €	21
L49104	PLANCHE 45x30x1,25 CM JAUNE	5	10	13,56 €	135,57 €	21
L49105	PLANCHE 45x30x1,25 CM ROUGE	5	10	13,56 €	135,57 €	21
L49103	PLANCHE 45x30x1,25 CM VERT	5	10	13,56 €	135,57 €	21
L48918	PLANCHE PEHD 500 - BLANC - 50X30X2 CM	5	5	23,77 €	118,83 €	21
L48953	PLANCHE PEHD 500 - NOIR - 50X30X2 CM	5	1	50,15 €	50,15 €	21
L48892	PLANCHE PEHD 500 - BLEU - 50X30X2 CM	5	5	23,77 €	118,83 €	21
L48894	PLANCHE PEHD 500 - JAUNE - 50X30X2 CM	5	5	23,77 €	118,83 €	21
L48893	PLANCHE PEHD 500 - ROUGE - 50X30X2 CM	5	5	23,77 €	118,83 €	21
L48891	PLANCHE PEHD 500 - VERT - 50X30X2 CM	5	5	23,77 €	118,83 €	21
L48920	PLANCHE - BLANC -GN1/1- 53X32.5X2	5	1	27,65 €	27,65 €	21
L48899	PLANCHE PEHD 500 - NOIR - 53x32,5X2 CM	5	1	57,68 €	57,68 €	21
L48884	PLANCHE - BLEU - GN1/1 - 53X32.5X2	5	3	27,65 €	82,95 €	21
L48881	PLANCHE - BRUN -GN1/1-53X32.5X2CM	5	3	27,65 €	82,95 €	21
L48886	PLANCHE - JAUNE -GN1/1 - 53X32.5X2	5	3	27,65 €	82,95 €	21
L48885	PLANCHE - ROUGE -GN1/1 - 53X32.5X2	5	3	27,65 €	82,95 €	21
L48883	PLANCHE - VERT - GN1/1 - 53X32.5X2	5	3	27,65 €	82,95 €	21
L48922	PLANCHE PEHD 500 - BLANC - 60X40X2 CM	5	3	38,02 €	114,07 €	21
L48900	PLANCHE PEHD 500 - NOIR - 60X40X2 CM	5	1	78,70 €	78,70 €	21
L48896	PLANCHE PEHD 500 - BLEU - 60X40X2 CM	5	3	38,02 €	114,07 €	21
L48898	PLANCHE PEHD 500 - JAUNE - 60X40X2 CM	5	3	38,02 €	114,07 €	21
L48897	PLANCHE PEHD 500 - ROUGE - 60X40X2 CM	5	3	38,02 €	114,07 €	21
L48895	PLANCHE PEHD 500 - VERT - 60X40X2 CM	5	3	38,02 €	114,07 €	21
L48904	PLANCHE 60x40x2 CM VIOLET	5	3	38,02 €	114,07 €	21
L48987	PLANCHE 40X30X2 - BLANC - RIGOLE	5	5	23,56 €	117,79 €	22
L48979	PLANCHE 50X35X2 - BLANC - RIGOLE	5	5	62,05 €	310,23 €	22

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
L48988	PLANCHE 60X40X2 - BLANC - RIGOLE	5	3	43,56 €	130,69 €	22
L48960	PLANCHE PEHD BLANC - 6 PLOTS - 40X30X2	5	5	21,62 €	108,08 €	22
L48963	PLANCHE PEHD BLANC - 6 PLOTS - 53X32.5X2	5	5	36,04 €	180,20 €	22
L48971	PLANCHE PEHD BLANC - 6 PLOTS - 60X40X2 CM	5	3	41,66 €	124,98 €	22
L48106	BILLOT 50X50X10 CM PEHD 500 BLANC	5	1	217,98 €	217,98 €	22
L48110	BILLOT 60X50X10 CM PEHD 500 BLANC	5	1	476,50 €	476,50 €	22
L48112	BILLOT 60X60X10 CM PEHD 500 - BLANC	5	1	313,87 €	313,87 €	22
L48756	PLANCHE - RIGOLE - 35X25X1 CM	5	1	4,33 €	4,33 €	22
L48050	PLANCHE VITRINE 50X30X2 BLANC - PEHD 500	10	1	57,41 €	57,41 €	23
L48053	PLANCHE VITRINE 50X40X2 MARBRE BLC/NOIR	10	1	70,68 €	70,68 €	23
L48062	PLANCHE VITRINE 60X40X2 BLANC - PEHD 500	10	1	87,76 €	87,76 €	23
L48046	RACLOIR POUR PLANCHE PEHD	10	1	45,76 €	45,76 €	23
3PTS08	RACK EGOUTTOIR 6 PLANCHES	10	1	25,72 €	25,72 €	23
58449	PLATEAU TOURNANT BAMBOU DIAM. 35 CM	5	3	16,66 €	49,97 €	26
L49312	PLATEAU TOURNANT BOIS - DIAM.40 CM	5	6	43,76 €	262,55 €	26
L49314	PLATEAU TOURNANT BOIS - DIAM.45 CM	5	6	49,35 €	296,09 €	26
L48125	PLANCHE A PAIN 40X25 GRILLE AMOVIBLE	5	1	28,23 €	28,23 €	26
L48414	PLANCHE BOIS PERSIL 29X13X0.8 CM	5	1	5,07 €	5,07 €	27
L48418	PLANCHE BOIS PERSIL 35X14X1.6 CM	5	1	7,84 €	7,84 €	27
L48420	PLANCHE BOIS PERSIL 39X20X1.5CM	5	1	9,54 €	9,54 €	27
L48510	PLANCHE BOIS AVEC RIGOLE 35X20X1.6 CM	5	1	9,55 €	9,55 €	27
L48516	PLANCHE BOIS AVEC RIGOLE 45X23X1.6 CM	5	1	13,56 €	13,56 €	27
L48578	PLANCHE BOIS COTE DE BOEUF 31X20X1.5 CM	5	1	9,01 €	9,01 €	27
L48579	PLANCHE BOIS COTE DE BOEUF 40X26X1.6 CM	5	1	13,24 €	13,24 €	27
L48535	PLANCHE BOIS AVEC RIGOLE 35X22X1.5 CM	5	1	33,64 €	33,64 €	27
L48536	PLANCHE BOIS AVEC RIGOLE 38X25X2.5 CM	5	1	36,44 €	36,44 €	27
L48537	PLANCHE BOIS AVEC RIGOLE 40X28X2.5 CM	5	1	44,09 €	44,09 €	27
L48538	PLANCHE BOIS AVEC RIGOLE 50X30X2.5 CM	5	1	49,04 €	49,04 €	27
L48585	PLANCHE BOIS RIGOLE DIAM.30CM EP. 2 CM	5	1	34,41 €	34,41 €	28
L48610	PLANCHE BOIS RIGOLE PRO.- 40X28X4 CM	5	1	72,70 €	72,70 €	28
L48611	PLANCHE BOIS RIGOLE PRO.- 50X35X4 CM	5	1	82,73 €	82,73 €	28
L48612	PLANCHE BOIS RIGOLE PRO.- 60X40X4 CM	5	1	111,98 €	111,98 €	28
L48711	PLANCHE A HACHER 2 EMBOUTS - 50X35X4	5	1	79,96 €	79,96 €	28
L48712	PLANCHE A HACHER 2 EMBOUTS - 60X40X4	5	1	103,39 €	103,39 €	28
L48725	PLANCHE A HACHER 2 EMBOUTS - 60X40X5 CM	5	1	135,97 €	135,97 €	28
L49845	POSE PLATEAU 51X47 H96 CM	5	1	54,28 €	54,28 €	29
L49001	PLANCHE 29,8X21,5 NOIR - FIBRE DE BOIS	5	12	9,03 €	108,34 €	33
L49002	PLANCHE 37X27,5 NOIR - FIBRE DE BOIS	5	12	14,21 €	170,49 €	33
L49003	PLANCHE 44X32,5 NOIR - FIBRE DE BOIS	5	6	21,23 €	127,40 €	33
L49004	PLANCHE AVEC RIGOLE 37X27,5 - NATUREL	5	12	14,10 €	169,23 €	33
L49005	PLANCHE AVEC RIGOLE 44X32,5 - NATUREL	5	6	20,64 €	123,81 €	33
L49006	PLANCHE AVEC MANCHE 34X25,5 - NATUREL	5	12	11,19 €	134,26 €	33
L49007	PLANCHE AVEC MANCHE 40,5X30,5 - NATUREL	5	6	14,44 €	86,61 €	33
L85407	VITRINE 30 OUVERT LEGERE / RETOUR PLAT	5	1	78,65 €	78,65 €	37
L85408	VITRINE 30 100X20X20XRETOUR INCLINE 12CM	5	1	73,94 €	73,94 €	37
L85402	VITRINE 30.OUVERT /RETOUR PLAT 100X25X20	5	1	102,96 €	102,96 €	37
L85403	VITRINE 30.OUVERT /RETOUR PLAT 100X25X30	5	1	111,93 €	111,93 €	37
L85405	VITRINE 30. 100X20X30 RETOUR INCLINE 12	5	1	102,96 €	102,96 €	37
L85434	VITRINE 750X255X255 RETOUR INCLINE 100	5	1	100,40 €	100,40 €	37
L85435	VITRINE 1000X255X255 RETOUR INCLINE 100	5	1	102,41 €	102,41 €	37
L85436	VITRINE 1200X255X255 RETOUR INCLINE 100	5	1	121,60 €	121,60 €	37
811-20	BAC INOX 201 - GN 1/1 - 530X325X20 MM	5	6	8,53 €	51,21 €	40
811-40	BAC INOX 201 - GN 1/1 - 530X325X40 MM	5	6	9,64 €	57,82 €	40
811-2	BAC INOX 201 - GN 1/1 - 530X325X65 MM	5	6	10,23 €	61,38 €	40
811-4	BAC INOX 201 - GN 1/1 - 530X325X100 MM	5	6	14,24 €	85,46 €	40
811-6	BAC INOX 201 - GN 1/1 - 530X325X150 MM	5	6	21,51 €	129,04 €	40
811-8	BAC INOX 201 - GN 1/1 - 530X325X200 MM	5	6	23,88 €	143,29 €	40
812-20	BAC INOX 201 - GN 1/2 - 325X265X20 MM	5	12	4,88 €	58,50 €	40
812-40	BAC INOX 201 - GN 1/2 - 325X265X40 MM	5	12	5,79 €	69,52 €	40
812-2	BAC INOX 201 - GN 1/2 - 325X265X65 MM	5	12	6,47 €	77,66 €	40
812-4	BAC INOX 201 - GN 1/2 - 325X265X100 MM	5	12	9,20 €	110,39 €	40
812-6	BAC INOX 201 - GN 1/2 - 325X265X150 MM	5	12	13,52 €	162,28 €	40
812-8	BAC INOX 201 - GN 1/2 - 325X265X200 MM	5	12	16,58 €	198,90 €	40
813-20	BAC INOX 201 - GN 1/3 - 325X176X20 MM	5	18	4,13 €	74,27 €	40
813-40	BAC INOX 201 - GN 1/3 - 325X176X40 MM	5	18	5,04 €	90,80 €	40
813-2	BAC INOX 201 - GN 1/3 - 325X176X65 MM	5	18	5,44 €	97,93 €	40
813-4	BAC INOX 201 - GN 1/3 - 325X176X100 MM	5	18	7,46 €	134,30 €	40
813-6	BAC INOX 201 - GN 1/3 - 325X176X150 MM	5	18	11,39 €	205,01 €	40
813-8	BAC INOX 201 - GN 1/3 - 325X176X200 MM	5	18	13,52 €	243,42 €	40
814-20	BAC INOX 201 - GN 1/4 - 265X162X20 MM	5	24	3,05 €	73,25 €	40
814-40	BAC INOX 201 - GN 1/4 - 265X162X40 MM	5	24	4,68 €	112,25 €	40
814-2	BAC INOX 201 - GN 1/4 - 265X162X65 MM	5	24	4,92 €	118,02 €	40
814-4	BAC INOX 201 - GN 1/4 - 265X162X100 MM	5	24	7,14 €	171,27 €	40
814-6	BAC INOX 201 - GN 1/4 - 265X162X150 MM	5	24	9,96 €	239,09 €	40
816-2	BAC INOX 201 - GN 1/6 - 176X162X65 MM	5	36	4,01 €	144,47 €	40



Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
816-4	BAC INOX 201 - GN 1/6 - 176X162X100 MM	5	36	5,86 €	211,11 €	40
816-6	BAC INOX 201 - GN 1/6 - 176X162X150 MM	5	36	7,66 €	275,72 €	40
819-2	BAC INOX 201 - GN 1/9 - 176X108X65 MM	5	48	3,58 €	171,61 €	40
819-4	BAC INOX 201 - GN 1/9 - 176X108X100 MM	5	48	5,27 €	253,00 €	40
811-L	COUVERCLE INOX 201 - GN 1/1	5	6	8,37 €	50,19 €	41
812-L	COUVERCLE INOX 201 - GN 1/2	5	12	5,04 €	60,54 €	41
813-L	COUVERCLE INOX 201 - GN 1/3	5	18	3,80 €	68,42 €	41
814-L	COUVERCLE INOX 201 - GN 1/4	5	24	3,49 €	83,77 €	41
816-L	COUVERCLE INOX 201 - GN 1/6	5	36	2,57 €	92,58 €	41
819-L	COUVERCLE INOX 201 - GN 1/9	5	48	2,02 €	96,99 €	41
811-LS	COUVERCLE HERMETIQUE INOX 201 - GN 1/1	5	3	34,27 €	102,80 €	41
812-LS	COUVERCLE HERMETIQUE INOX 201 - GN 1/2	5	3	24,98 €	74,93 €	41
813-LS	COUVERCLE HERMETIQUE INOX 201 - GN 1/3	5	6	19,61 €	117,68 €	41
814-LS	COUVERCLE HERMETIQUE INOX 201 - GN 1/4	5	6	18,55 €	111,32 €	41
816-LS	COUVERCLE HERMETIQUE INOX 201 - GN 1/6	5	6	11,75 €	70,50 €	41
GNPP1165	BAC GN PP 1/1 - 530X325XH65	5	6	8,56 €	51,35 €	43
GNPP11100	BAC GN PP 1/1 - 530X325XH100	5	6	10,07 €	60,39 €	43
GNPP11150	BAC GN PP 1/1 - 530X325XH150	5	6	11,93 €	71,57 €	43
GNPP11200	BAC GN PP 1/1 - 530X325XH200	5	6	14,19 €	85,15 €	43
GNPP1265	BAC GN PP 1/2 - 325X265XH65	5	6	4,70 €	28,18 €	43
GNPP12100	BAC GN PP 1/2 - 325X265XH100	5	6	5,55 €	33,31 €	43
GNPP12150	BAC GN PP 1/2 - 325X265XH150	5	6	7,05 €	42,31 €	43
GNPP12200	BAC GN PP 1/2 - 325X265XH200	5	6	8,84 €	53,01 €	43
GNPP1365	BAC GN PP 1/3 - 325X176XH65	5	12	3,43 €	41,16 €	43
GNPP13100	BAC GN PP 1/3 - 325X176XH100	5	12	3,81 €	45,77 €	43
GNPP13150	BAC GN PP 1/3 - 325X176XH150	5	12	4,58 €	54,91 €	43
GNPP13200	BAC GN PP 1/3 - 325X176XH200	5	12	5,21 €	62,56 €	43
GNPP1465	BAC GN PP 1/4 - 265X162XH65	5	12	2,81 €	33,75 €	43
GNPP14100	BAC GN PP 1/4 - 265X162XH100	5	12	3,05 €	36,55 €	43
GNPP14150	BAC GN PP 1/4 - 265X162XH150	5	12	3,68 €	44,21 €	43
GNPP14200	BAC GN PP 1/4 - 265X162XH200	5	12	4,29 €	51,49 €	43
GNPP1665	BAC GN PP 1/6 - 176X162XH65	5	12	2,14 €	25,63 €	43
GNPP16100	BAC GN PP 1/6 - 176X162XH100	5	12	2,47 €	29,66 €	43
GNPP16150	BAC GN PP 1/6 - 176X162XH150	5	12	2,78 €	33,34 €	43
GNPP16200	BAC GN PP 1/6 - 176X162XH200	5	12	3,24 €	38,94 €	43
GNPP1965	BAC GN PP 1/9 - 176X108XH65	5	12	1,82 €	21,90 €	43
GNPP19100	BAC GN PP 1/9 - 176X108XH100	5	12	1,98 €	23,71 €	43
GNPP19150	BAC GN PP 1/9 - 176X108XH150	5	12	2,17 €	26,01 €	43
GNPPL11	COUVERCLE GN PP 1/1 - TRANSP	5	6	6,16 €	36,95 €	43
GNPPL12	COUVERCLE GN PP 1/2 - TRANSP	5	6	3,66 €	21,98 €	43
GNPPL13	COUVERCLE GN PP 1/3 - TRANSP	5	12	2,48 €	29,82 €	43
GNPPL14	COUVERCLE GN PP 1/4 - TRANSP	5	12	2,10 €	25,19 €	43
GNPPL16	COUVERCLE GN PP 1/6 - TRANSP	5	12	1,45 €	17,45 €	43
GNPPL19	COUVERCLE GN PP 1/9 - TRANSP	5	12	1,26 €	15,15 €	43
GNPPS11	EGOUTTOIR GN 1/1	5	6	4,95 €	29,72 €	43
GNPPS12	EGOUTTOIR GN 1/2	5	6	2,66 €	15,97 €	43
GNPPS13	EGOUTTOIR GN 1/3	5	12	1,98 €	23,71 €	43
GNPPS14	EGOUTTOIR GN 1/4	5	12	1,63 €	19,59 €	43
GNPPS16	EGOUTTOIR GN 1/6	5	12	1,33 €	15,97 €	43
G600	CONTENEUR PR BAC GN 1/1 - 41X59X59 CM	5	1	182,65 €	182,65 €	44
TCB-600EPP	CONTENEUR ISOTHERME GN 1/1 86 L	5	1	246,57 €	246,57 €	45
TCB-200EPP	BOITE ISOTHERME GN 1/1 - 46 L	5	1	59,75 €	59,75 €	45
L85156	PLAT PLEXI. B08 - 270X200X17 MM - BLANC	5	1	13,46 €	13,46 €	46
L85158	PLAT PLEXI. B04 - 290X150X17 MM - BLANC	5	1	13,85 €	13,85 €	46
L85160	PLAT PLEXI. B12 - 295X195X17 MM - BLANC	5	1	15,12 €	15,12 €	46
L85162	PLAT PLEXI. B27 - 300X160X17 MM - BLANC	5	1	12,58 €	12,58 €	46
L85164	PLAT PLEXI. B09 - 300X180X17 MM - BLANC	5	1	20,87 €	20,87 €	46
L85166	PLAT PLEXI. B10 - 345X155X17 MM - BLANC	5	1	15,51 €	15,51 €	46
L85157	PLAT PLEXI. B08 - 270X200X17 MM - NOIR	5	1	14,28 €	14,28 €	46
L85159	PLAT PLEXI. B04 - 290X150X17 MM - NOIR	5	1	14,39 €	14,39 €	46
L85161	PLAT PLEXI. B12 - 295X195X17 MM - NOIR	5	1	15,81 €	15,81 €	46
L85163	PLAT PLEXI. B27 - 300X160X17 MM - NOIR	5	1	13,55 €	13,55 €	46
L85165	PLAT PLEXI. B09 - 300X180X17 MM - NOIR	5	1	22,56 €	22,56 €	46
L85167	PLAT PLEXI. B10 - 345X155X17 MM - NOIR	5	1	16,46 €	16,46 €	46
L85220	PLAT PLEXI. B44 - 410X210X17 MM - BLANC	5	1	20,39 €	20,39 €	46
L85222	PLAT PLEXI. B42 - 425X205X17 MM - BLANC	5	1	28,78 €	28,78 €	46
L85224	PLAT PLEXI. B40 - 460X210X20 MM - BLANC	5	1	23,80 €	23,80 €	46
L85226	PLAT PLEXI. B36 - 535X205X17 MM - BLANC	5	1	26,86 €	26,86 €	46
L85228	PLAT PLEXI. B45 - 580X210X17 MM - BLANC	5	1	36,24 €	36,24 €	46
L85230	PLAT PLEXI. B43 - 765X210X17 MM - BLANC	5	1	45,93 €	45,93 €	46
L85221	PLAT PLEXI. B44 - 410X210X17 MM - NOIR	5	1	21,64 €	21,64 €	46
L85223	PLAT PLEXI. B42 - 425X205X17 MM - NOIR	5	1	30,27 €	30,27 €	46
L85225	PLAT PLEXI. B40 - 460X210X20 MM - NOIR	5	1	25,29 €	25,29 €	46
L85227	PLAT PLEXI. B36 - 535X205X17 MM - NOIR	5	1	29,04 €	29,04 €	46
L85229	PLAT PLEXI. B45 - 580X210X17 MM - NOIR	5	1	37,63 €	37,63 €	46

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U.H.T.	Prix du colis	N° de page
L85231	PLAT PLEXI. B43 - 765X210X17 MM - NOIR	5	1	48,51 €	48,51 €	46
L85240	PLAT PLEXI. B17 - 335X260X17 MM - BLANC	5	1	21,20 €	21,20 €	46
L85242	PLAT PLEXI. B20 - 415X260X17 MM - BLANC	5	1	26,91 €	26,91 €	46
L85246	PLAT PLEXI. B39 - 670X270X17 MM - BLANC	5	1	46,46 €	46,46 €	46
L85248	PLAT PLEXI. B28 - 760X265X17 MM - BLANC	5	1	47,92 €	47,92 €	46
L85250	PLAT PLEXI. B41 - 830X270X17 MM - BLANC	5	1	53,84 €	53,84 €	46
L85241	PLAT PLEXI. B17 - 335X260X17 MM - NOIR	5	1	22,56 €	22,56 €	46
L85243	PLAT PLEXI. B20 - 415X260X17 MM - NOIR	5	1	28,78 €	28,78 €	46
L85245	PLAT PLEXI. B24 - 500X250X17 MM - NOIR	5	1	37,51 €	37,51 €	46
L85247	PLAT PLEXI. B39 - 670X270X17 MM - NOIR	5	1	49,01 €	49,01 €	46
L85249	PLAT PLEXI. B28 - 760X265X17 MM - NOIR	5	1	51,07 €	51,07 €	46
L85251	PLAT PLEXI. B41 - 830X270X17 MM - NOIR	5	1	57,12 €	57,12 €	46
L85178	PLAT PLEXI. B15 - 295X225X17 MM - BLANC	5	1	15,08 €	15,08 €	46
L85180	PLAT PLEXI. B50 - 305X210X17 MM - BLANC	5	1	16,46 €	16,46 €	46
L85182	PLAT PLEXI. B14 - 310X210X17 MM - BLANC	5	1	16,59 €	16,59 €	46
L85184	PLAT PLEXI. B16 - 325X225X17 MM - BLANC	5	1	17,06 €	17,06 €	46
L85186	PLAT PLEXI. B33-350X200X17 MM - BLANC	5	1	24,20 €	24,20 €	46
L85188	PLAT PLEXI B26-360X250X17 MM - BLANC	5	1	25,29 €	25,29 €	46
L85190	PLAT PLEXI B18-365X275X17 MM - BLANC	5	1	25,29 €	25,29 €	46
L85192	PLAT PLEXI. B19-380X300X17 MM - BLANC	5	1	32,92 €	32,92 €	46
L85194	PLAT PLEXI. B31-400X250X17 MM - BLANC	5	1	30,15 €	30,15 €	46
L85196	PLAT PLEXI B52-410X305X17 MM - BLANC	5	1	31,81 €	31,81 €	46
L85200	PLAT PLEXI. B53 - 420X305X17 MM - BLANC	5	1	34,14 €	34,14 €	46
L85206	PLAT PLEXI. B35 - 500X180X17 MM - BLANC	5	1	26,67 €	26,67 €	46
L85212	PLAT PLEXI. B21 - 565X270X17 MM - BLANC	5	1	39,54 €	39,54 €	46
L85214	PLAT PLEXI. B22 - 595X295X17 MM - BLANC	5	1	43,45 €	43,45 €	46
L85179	PLAT PLEXI. B15 - 295X225X17 MM - NOIR	5	1	16,34 €	16,34 €	46
L85181	PLAT PLEXI. B50 - 305X210X17 MM - NOIR	5	1	17,55 €	17,55 €	46
L85183	PLAT PLEXI. B14 - 310X210X17 MM - NOIR	5	1	17,67 €	17,67 €	46
L85185	PLAT PLEXI. B16 - 325X225X17 MM - NOIR	5	1	19,50 €	19,50 €	46
L85187	PLAT PLEXI B33-350X200X17 MM - NOIR	5	1	25,29 €	25,29 €	46
L85189	PLAT PLEXI B26-360X250X17 MM - NOIR	5	1	26,67 €	26,67 €	46
L85191	PLAT PLEXI B18-365X275X17 MM - NOIR	5	1	26,98 €	26,98 €	46
L85193	PLAT PLEXI B19-380X300X17 MM - NOIR	5	1	35,31 €	35,31 €	46
L85195	PLAT PLEXI B31-400X250X17 MM - NOIR	5	1	31,81 €	31,81 €	46
L85197	PLAT PLEXI B52-410X305X17 MM - NOIR	5	1	33,75 €	33,75 €	46
L85201	PLAT PLEXI. B53 - 420X305X17 MM - NOIR	5	1	36,20 €	36,20 €	46
L85207	PLAT PLEXI. B35 - 500X180X17 MM - NOIR	5	1	28,00 €	28,00 €	46
L85213	PLAT PLEXI. B21 - 565X270X17 MM - NOIR	5	1	41,46 €	41,46 €	46
L85215	PLAT PLEXI. B22 - 595X295X17 MM - NOIR	5	1	53,17 €	53,17 €	46
L85001	PLAT PLEXI.GN 1/1 - 530X325X17 - BLANC	5	1	40,63 €	40,63 €	47
L85006	PLAT PLEXI.GN 1/1 - 530X325X50 - BLANC	5	1	46,28 €	46,28 €	47
L85002	PLAT PLEXI.GN 1/1 - 530X325X17 MM - NOIR	5	1	43,38 €	43,38 €	47
L85007	PLAT PLEXI.GN 1/1 - 530X325X50 - NOIR	5	1	48,85 €	48,85 €	47
L85011	PLAT PLEXI.GN 1/2 - 325X265X17 - BLANC	5	1	19,38 €	19,38 €	47
L85016	PLAT PLEXI.GN 1/2 - 325X265X50 - BLANC	5	1	31,57 €	31,57 €	47
L85021	PLAT PLEXI.GN 1/2 - 325X265X80 - BLANC	5	1	34,61 €	34,61 €	47
L85012	PLAT PLEXI.GN 1/2 - 325X265X17 MM - NOIR	5	1	20,24 €	20,24 €	47
L85017	PLAT PLEXI.GN 1/2 - 325X265X50 MM - NOIR	5	1	33,23 €	33,23 €	47
L85022	PLAT PLEXI.GN 1/2 - 325X265X80 MM - NOIR	5	1	36,54 €	36,54 €	47
L85026	PLAT PLEXI.GN 1/3 - 325X176X17 - BLANC	5	1	14,64 €	14,64 €	47
L85031	PLAT PLEXI.GN 1/3 - 325X176X50 - BLANC	5	1	19,81 €	19,81 €	47
L85036	PLAT PLEXI.GN 1/3 - 325X176X80 - BLANC	5	1	23,03 €	23,03 €	47
L85027	PLAT PLEXI.GN 1/3 - 325X176X17 MM - NOIR	5	1	15,50 €	15,50 €	47
L85032	PLAT PLEXI.GN 1/3 - 325X176X50 MM - NOIR	5	1	21,20 €	21,20 €	47
L85037	PLAT PLEXI.GN 1/3 - 325X176X80 MM - NOIR	5	1	24,39 €	24,39 €	47
L85041	PLAT PLEXI.GN 1/4 - 265X162X17 - BLANC	5	1	12,33 €	12,33 €	47
L85046	PLAT PLEXI.GN 1/4 - 265X162X50 - BLANC	5	1	16,46 €	16,46 €	47
L85051	PLAT PLEXI.GN 1/4 - 265X162X80 - BLANC	5	1	18,61 €	18,61 €	47
L85042	PLAT PLEXI.GN 1/4 - 265X162X17 MM - NOIR	5	1	12,78 €	12,78 €	47
L85047	PLAT PLEXI.GN 1/4 - 265X162X50 MM - NOIR	5	1	17,19 €	17,19 €	47
L85056	PLAT PLEXI.GN 1/5 - 265X200X17 - BLANC	5	1	13,46 €	13,46 €	47
L85061	PLAT PLEXI.GN 1/5 - 265X200X40 - BLANC	5	1	15,81 €	15,81 €	47
L85066	PLAT PLEXI.GN 1/5 - 265X200X80 - BLANC	5	1	25,18 €	25,18 €	47
L85057	PLAT PLEXI.GN 1/5 - 265X200X17 MM - NOIR	5	1	14,00 €	14,00 €	47
L85062	PLAT PLEXI.GN 1/5 - 265X200X50 MM - NOIR	5	1	17,30 €	17,30 €	47
L85067	PLAT PLEXI.GN 1/5 - 265X200X80 MM - NOIR	5	1	27,26 €	27,26 €	47
L85071	PLAT PLEXI.GN 2/3 - 354X325X18 - BLANC	5	1	27,83 €	27,83 €	47
L85076	PLAT PLEXI.GN 2/3 - 354X325X80 - BLANC	5	1	40,63 €	40,63 €	47
L85072	PLAT PLEXI.GN 2/3 - 354X325X18 MM - NOIR	5	1	29,35 €	29,35 €	47
L85077	PLAT PLEXI.GN 2/3 - 354X325X80 - NOIR	5	1	41,86 €	41,86 €	47
L85081	PLAT PLEXI.GN 2/5 - 530X210X17 - BLANC	5	1	26,33 €	26,33 €	47
L85086	PLAT PLEXI.GN 2/5 - 530X210X40 - BLANC	5	1	32,06 €	32,06 €	47
L85082	PLAT PLEXI.GN 2/5 - 530X210X17 MM - NOIR	5	1	28,52 €	28,52 €	47
L85087	PLAT PLEXI.GN 2/5 - 530X210X40 MM - NOIR	5	1	33,69 €	33,69 €	47

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
L85091	PLAT PLEXI.GN 3/4 - 487X265X17 - BLANC	5	1	28,92 €	28,92 €	47
L85096	PLAT PLEXI.GN 3/4 - 487X265X50 - BLANC	5	1	38,29 €	38,29 €	47
L85101	PLAT PLEXI.GN 3/4 - 487X265X80 - BLANC	5	1	41,40 €	41,40 €	47
L85092	PLAT PLEXI.GN 3/4 - 487X265X17 MM - NOIR	5	1	30,60 €	30,60 €	47
L85097	PLAT PLEXI.GN 3/4 - 487X265X50 - NOIR	5	1	40,57 €	40,57 €	47
L85102	PLAT PLEXI.GN 3/4 - 87X265X80 MM - NOIR	5	1	43,89 €	43,89 €	47
L85285	PLAT PLEXI PAN COUPE B74 325X225X17 BLC	5	1	24,20 €	24,20 €	47
L85287	PLAT PLEXI PAN COUPE B75 300X400X17 BLC	5	1	32,92 €	32,92 €	47
L85286	PLAT PLEXI PAN COUPE B74 325X225X17 NR	5	1	25,36 €	25,36 €	47
L85288	PLAT PLEXI PAN COUPE B75 300X400X17 NR	5	1	34,58 €	34,58 €	47
L85106	PLAT PLEXI. TRIANGLE - 565X400X17 - BLANC	5	1	26,04 €	26,04 €	47
L85107	PLAT PLEXI. TRIANGLE - 565X400X17 - NOIR	5	1	28,72 €	28,72 €	47
L85260	RAVIER PLEXI. A52 - 245X150X40 MM BLANC	5	1	18,72 €	18,72 €	47
L85262	PLAT PLEXI B84-820X260X40 MM - BLANC	5	1	59,24 €	59,24 €	47
L85264	RAVIER PLEXI. A62-295X195X50 MM - BLANC	5	1	18,16 €	18,16 €	47
L85268	RAVIER PLEXI. B65-385X325X50 MM - BLANC	5	1	32,36 €	32,36 €	47
L85272	PLAT PLEXI B66-495X375X50 MM - BLANC	5	1	49,01 €	49,01 €	47
L85274	RAVIER PLEXI. A76 - 220X115X80 - BLANC	5	1	16,34 €	16,34 €	47
L85276	RAVIER PLEXI. A77 - 370X280X80 - BLANC	5	1	34,58 €	34,58 €	47
L85278	RAVIER PLEXI. B78 - 300X200X120 - BLANC	5	1	34,05 €	34,05 €	47
L85261	RAVIER PLEXI. A52 - 245X150X40 MM NOIR	5	1	19,50 €	19,50 €	47
L85263	PLAT PLEXI B84 / E41 -820X260X40 - NOIR	5	1	62,82 €	62,82 €	47
L85265	RAVIER PLEXI. A62-295X195X50 MM - NOIR	5	1	19,94 €	19,94 €	47
L85269	RAVIER PLEXI. B65 - 385X325X50 MM - NOIR	5	1	35,57 €	35,57 €	47
L85273	PLAT PLEXI B66-495X375X50 MM - NOIR	5	1	52,06 €	52,06 €	47
L85275	RAVIER PLEXI. A76 - 220X115X80 MM - NOIR	5	1	18,57 €	18,57 €	47
L85277	RAVIER PLEXI. A77 - 370X280X80 MM - NOIR	5	1	36,38 €	36,38 €	47
L85279	RAVIER PLEXI. B78 - 300X200X120 - NOIR	5	1	35,72 €	35,72 €	47
G11021	BASE 9 COMPARTIMENTS - CASIER LAVAGE	5	1	20,19 €	20,19 €	51
G11022	REHAUSSE BLEUE 9 COMPARTIMENTS	5	1	9,42 €	9,42 €	51
G11023	BASE 16 COMPARTIMENTS - CASIER LAVAGE	5	1	22,21 €	22,21 €	51
G11024	REHAUSSE BLEUE 16 COMPARTIMENTS	5	1	9,42 €	9,42 €	51
G11025	BASE 25 COMPARTIMENTS CASIER LAVAGE	5	1	23,56 €	23,56 €	51
G11026	REHAUSSE BLEUE 25 COMPARTIMENTS	5	1	10,10 €	10,10 €	51
G11027	BASE 36 COMPARTIMENTS CASIER LAVAGE	5	1	25,25 €	25,25 €	51
G11028	REHAUSSE BLEUE 36 COMPARTIMENTS	5	1	10,10 €	10,10 €	51
G11029	BASE 49 COMPARTIMENTS CASIER LAVAGE	5	1	26,93 €	26,93 €	51
G11030	REHAUSSE BLEUE 49 COMPARTIMENTS	5	1	10,77 €	10,77 €	51
G11031	CASIER DE LAVAGE POUR OBJETS CREUX	5	1	18,84 €	18,84 €	51
G11032	REHAUSSE BLEUE UNIVERSELLE	5	1	8,42 €	8,42 €	51
G11034	CASIER DE LAVAGE GRIS POUR COUVERTS	5	1	18,50 €	18,50 €	51
G11036	CASIER DE LAVAGE GRIS POUR ASSIETTES	5	1	18,84 €	18,84 €	51
G11035	CASIER DE LAVAGE GRIS OUVERT PR PLATEAU	5	1	18,84 €	18,84 €	51
G11038	COUVERCLE BLEU POUR CASIER DE LAVAGE	5	3	14,58 €	43,75 €	51
G11001	CLIP IDENTIFICATION MARRON POUR CASIER DE LAVAGE	5	20	0,77 €	15,37 €	51
G11002	CLIP IDENTIFICATION NOIR POUR CASIER DE LAVAGE	5	20	0,77 €	15,37 €	51
G11003	CLIP IDENTIFICATION ROUGE POUR CASIER DE LAVAGE	5	20	0,77 €	15,37 €	51
G11004	CLIP IDENTIFICATION VERT POUR CASIER DE LAVAGE	5	20	0,77 €	15,37 €	51
G11044	PLATEAUX COUVERTS GRIS 4 CASES - 530X325XH100 MM	5	3	11,07 €	33,21 €	51
G11043	DEMI PANIER 8 CASES POUR COUVERTS	5	3	12,12 €	36,36 €	51
G11041	CHARIOT POUR CASIER DE LAVAGE	5	1	96,97 €	96,97 €	51
G11045	POIGNÉE POUR CHARIOT G11041	5	1	41,31 €	41,31 €	51
BEP6412	BAC PLEIN GRIS 600X400X120 MM	5	1	12,01 €	12,01 €	52
BEP6417	BAC PLEIN GRIS 600X400X170 MM	5	1	13,13 €	13,13 €	52
BEP6422	BAC PLEIN GRIS 600X400X220 MM	5	1	15,02 €	15,02 €	52
BEP6427	BAC PLEIN GRIS 600X400X270 MM	5	1	17,88 €	17,88 €	52
BEP6432	BAC PLEIN GRIS 600X400X320 MM	5	1	18,69 €	18,69 €	52
BEA6417	BAC AJOURE GRIS 600X400X170 MM	5	1	12,75 €	12,75 €	52
BEA6422	BAC AJOURE GRIS 600X400X220 MM	5	1	13,44 €	13,44 €	52
BEA6427	BAC AJOURE GRIS 600X400X270 MM	5	1	16,86 €	16,86 €	52
BEA6432	BAC AJOURE GRIS 600X400X320 MM	5	1	17,36 €	17,36 €	52
BEC64	COUVERCLE GRIS 600X400 MM	5	1	6,45 €	6,45 €	53
DP4060.AR	CHARIOT ROUGE BAC 600 x 400	5	1	50,42 €	50,42 €	53
TAA6	CHARIOT POUR ASSIETTES 6 COMPARTIMENTS	5	1	925,81 €	925,81 €	53
BESB15	SEPARATEUR BAS - 15 CASES : 107X114 MM	5	1	5,80 €	5,80 €	53
BESH15	SEPARATEUR HAUT - 15 CASES : 107X 114 MM	5	1	5,80 €	5,80 €	53
BESB24	SEPARATEUR BAS - 24 CASES : 89X85 MM	5	1	6,56 €	6,56 €	53
BESH24	SEPARATEUR HAUT - 24 CASES : 89X85 MM	5	1	6,56 €	6,56 €	53
BESB40	SEPARATEUR BAS - 40 CASES : 66X67 MM	5	1	7,16 €	7,16 €	53
BESH40	SEPARATEUR HAUT - 40 CASES : 66X67 MM	5	1	7,16 €	7,16 €	53
BA12201	ECOBX 1L - 165X103XH76 MM - GRIS	5	50	0,47 €	23,52 €	56
BA12202	ECOBX 3L - 244X153XH123 MM - GRIS	5	50	1,37 €	68,39 €	56
BA12203	ECOBX 8L - 300X200XH130 MM - GRIS	5	25	2,34 €	58,42 €	56
BA12204	ECOBX 9L - 360X218XH156 MM - GRIS	5	25	3,32 €	82,99 €	56
BA12205	ECOBX 19L - 490X310XH195 MM - GRIS	5	10	8,25 €	82,49 €	56



Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
901379	BAC A BEC BLEU - 170X100X80 MM	5	24	1,21 €	28,94 €	56
901416	BAC A BEC BLEU - 236X160X130 MM	5	15	2,73 €	41,02 €	56
901454	BAC A BEC BLEU - 336X160X130 MM	5	10	3,87 €	38,69 €	56
901492	BAC A BEC BLEU - 336X216X155 MM	5	12	5,05 €	60,61 €	56
901539	BAC A BEC BLEU - 500X303X200 MM	5	12	13,03 €	156,33 €	56
901386	BAC A BEC ROUGE - 170X100X80 MM	5	24	1,21 €	28,94 €	56
901423	BAC A BEC ROUGE - 236X160X130 MM	5	15	2,73 €	41,02 €	56
901461	BAC A BEC ROUGE - 336X160X130 MM	5	10	3,87 €	38,69 €	56
901508	BAC A BEC ROUGE - 336X216X155 MM	5	12	5,05 €	60,61 €	56
901546	BAC A BEC ROUGE - 500X303X200 MM	5	12	13,03 €	156,33 €	56
901393	BAC A BEC TRANSLUCIDE - 170X100X80 MM	5	24	1,41 €	33,82 €	56
901430	BAC A BEC TRANSLUCIDE - 236X160X130 MM	5	15	3,51 €	52,66 €	56
901478	BAC A BEC TRANSLUCIDE - 336X160X130 MM	5	10	4,67 €	46,69 €	56
901515	BAC A BEC TRANSLUCIDE - 336X216X155 MM	5	12	6,04 €	72,51 €	56
901553	BAC A BEC TRANSLUCIDE - 500X303X200 MM	5	12	16,03 €	192,31 €	56
SPKM4320BLUE	BAC ALC - 400X300XH222 MM BLEU	5	1	13,11 €	13,11 €	57
SPKM4325BLUE	BAC ALC - 400X300XH264 MM BLEU	5	1	13,56 €	13,56 €	57
SPKM4332BLUE	BAC ALC - 400X300XH306 MM BLEU	5	1	14,00 €	14,00 €	57
SPKM4336BLUE	BAC ALC - 400X300XH356 MM BLEU	5	1	14,43 €	14,43 €	57
BA12145	BAC ALC - 600X400XH250 - BLEU	5	1	22,21 €	22,21 €	57
BA12146	BAC ALC - 600X400XH320 - BLEU	5	1	24,87 €	24,87 €	57
BA12147	BAC ALC - 600X400XH365 - BLEU	5	1	26,65 €	26,65 €	57
BA12148	BAC ALC - 600X400XH416 - BLEU	5	1	28,87 €	28,87 €	57
50610KMBSCCELL	LOT DE 100 SCELLES JAUNE POUR REF BA	5	1	27,50 €	27,50 €	57
SPKM4320GRAY	BAC ALC - 400X300XH222 MM GRIS	5	1	11,35 €	11,35 €	57
SPKM4332GRAY	BAC ALC - 400X300XH306 MM GRIS	5	1	12,30 €	12,30 €	57
BA12156	BAC ALC - 600X400XH250 MM - GRIS	5	1	16,65 €	16,65 €	57
BA12153	BAC ALC - 600X400XH320 - GRIS	5	1	18,31 €	18,31 €	57
BA12154	BAC ALC - 600X400XH365 - GRIS	5	1	20,56 €	20,56 €	57
BA12155	BAC ALC - 600X400XH416 - GRIS	5	1	20,87 €	20,87 €	57
50610KMBSCCELL	LOT DE 100 SCELLES JAUNE POUR REF BA	5	1	27,50 €	27,50 €	57
BEP2170	BAC PLEIN GRIS 200X150X70 MM	5	1	3,79 €	3,79 €	58
BEP2112	BAC PLEIN GRIS 200X150X120 MM	5	1	4,14 €	4,14 €	58
BEP3270	BAC PLEIN GRIS 300X200X70 MM	5	1	4,28 €	4,28 €	58
BEP3212	BAC PLEIN GRIS 300X200X120 MM	5	1	5,35 €	5,35 €	58
BEP3217	BAC PLEIN GRIS 300X200X170 MM	5	1	6,31 €	6,31 €	58
BEP3222	BAC PLEIN GRIS 300X200X220 MM	5	1	7,06 €	7,06 €	58
BEP4370	BAC PLEIN GRIS 400X300X70 MM	5	1	6,68 €	6,68 €	58
BEP4312	BAC PLEIN GRIS 400X300X120 MM	5	1	8,19 €	8,19 €	58
BEP4317	BAC PLEIN GRIS 400X300X170 MM	5	1	8,82 €	8,82 €	58
BEP4322	BAC PLEIN GRIS 400X300X220 MM	5	1	10,79 €	10,79 €	58
BEP4327	BAC PLEIN GRIS 400X300X270 MM	5	1	12,82 €	12,82 €	58
BEP4332	BAC PLEIN GRIS 400X300X320 MM	5	1	13,83 €	13,83 €	58
BEP6475	BAC PLEIN GRIS 600X400X75 MM	5	1	9,17 €	9,17 €	58
BEP6412	BAC PLEIN GRIS 600X400X120 MM	5	1	12,01 €	12,01 €	58
BEP6417	BAC PLEIN GRIS 600X400X170 MM	5	1	13,13 €	13,13 €	58
BEP6422	BAC PLEIN GRIS 600X400X220 MM	5	1	15,02 €	15,02 €	58
BEP6427	BAC PLEIN GRIS 600X400X270 MM	5	1	17,88 €	17,88 €	58
BEP6432	BAC PLEIN GRIS 600X400X320 MM	5	1	18,69 €	18,69 €	58
BEP8612	BAC PLEIN GRIS 800X600X120 MM	5	1	36,34 €	36,34 €	58
BEP8622	BAC PLEIN GRIS 800X600X220 MM	5	1	38,97 €	38,97 €	58
BEP8632	BAC PLEIN GRIS 800X600X320 MM	5	1	53,09 €	53,09 €	58
BEP86142	BAC PLEIN GRIS 800X600X420 MM	5	1	65,39 €	65,39 €	58
BEA4370	BAC AJOURE GRIS 400X300X70 MM	5	1	6,58 €	6,58 €	59
BEA4312	BAC AJOURE GRIS 400X300X120 MM	5	1	6,99 €	6,99 €	59
BEA4317	BAC AJOURE GRIS 400X300X170 MM	5	1	8,86 €	8,86 €	59
BEA4322	BAC AJOURE GRIS 400X300X220 MM	5	1	9,62 €	9,62 €	59
BEA4327	BAC AJOURE GRIS 400X300X270 MM	5	1	10,81 €	10,81 €	59
BEA4332	BAC AJOURE GRIS 400X300X320 MM	5	1	12,20 €	12,20 €	59
BEA6470	BAC AJOURE GRIS 600X400X70 MM	5	1	10,38 €	10,38 €	59
BEA6412	BAC AJOURE GRIS 600X400X120 MM	5	1	11,15 €	11,15 €	59
BEA6417	BAC AJOURE GRIS 600X400X170 MM	5	1	12,75 €	12,75 €	59
BEA6422	BAC AJOURE GRIS 600X400X220 MM	5	1	13,44 €	13,44 €	59
BEA6427	BAC AJOURE GRIS 600X400X270 MM	5	1	16,86 €	16,86 €	59
BEA6432	BAC AJOURE GRIS 600X400X320 MM	5	1	17,36 €	17,36 €	59
AEO64/42	BAC AJOURE EURO-NORME BA6420	5	1	34,35 €	34,35 €	59
BEP2170-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 200X150X70 MM	5	1	3,91 €	3,91 €	60
BEP2112-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 200X150X120 MM	5	1	4,54 €	4,54 €	60
BEP3270-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 300X200X70 MM	5	1	4,86 €	4,86 €	60
BEP3212-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 300X200X120 MM	5	1	5,73 €	5,73 €	60
BEP3217-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 300X200X170 MM	5	1	6,74 €	6,74 €	60
BEP3222-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 300X200X220 MM	5	1	6,68 €	6,68 €	60
BEP4322-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 400X300X220 MM	5	1	9,84 €	9,84 €	60
BEP6412-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 600X400X120 MM	5	1	12,04 €	12,04 €	60
BEP6422-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 600X400X220 MM	5	1	15,51 €	15,51 €	60

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
BEP6432-TR	BAC PLEIN TRANSLUCIDE 600X400X320 MM	5	1	18,98 €	18,98 €	60
BEC21-TR	COUVERCLE TRANSLUCIDE 200X150 MM	5	1	3,29 €	3,29 €	60
BEC32-TR	COUVERCLE TRANSLUCIDE 300X200 MM	5	1	3,96 €	3,96 €	60
BEC43-TR	COUVERCLE TRANSLUCIDE 400X300 MM	5	1	5,32 €	5,32 €	60
BEC64-TR	COUVERCLE TRANSLUCIDE 600X400 MM	5	1	7,25 €	7,25 €	60
BEPP8612	BAC 800X600X120 AVEC 4 PIEDS	5	1	64,43 €	64,43 €	61
BEPP8622	BAC 800X600X220 AVEC 4 PIEDS	5	1	70,00 €	70,00 €	61
BEPP8632	BAC 800X600X320 AVEC 4 PIEDS	5	1	77,52 €	77,52 €	61
BEPP86142	BAC 800X600X420 AVEC 4 PIEDS	5	1	91,42 €	91,42 €	61
BEPS8612	BAC 800X600X120 AVEC 2 SEMELLES	5	1	67,12 €	67,12 €	61
BEPS8622	BAC 800X600X220 AVEC 2 SEMELLES	5	1	72,70 €	72,70 €	61
BEPS8632	BAC 800X600X320 AVEC 2 SEMELLES	5	1	80,22 €	80,22 €	61
BEPS86142	BAC 800X600X420 AVEC 2 SEMELLES	5	1	94,12 €	94,12 €	61
BEPR8612	BAC 800X600X120 AVEC 4 ROUL. -2 FREINS	5	1	103,89 €	103,89 €	61
BEPR8622	BAC 800X600X220 AVEC 4 ROUL. -2 FREINS	5	1	109,46 €	109,46 €	61
BEPR8632	BAC 800X600X320 AVEC 4 ROUL. -2 FREINS	5	1	116,98 €	116,98 €	61
BEPR86142	BAC 800X600X420 AVEC 4 ROUL. -2 FREINS	5	1	130,88 €	130,88 €	61
1085	BAC PLAT - 305X195XH60 MM - BLANC	5	12	2,28 €	27,41 €	61
1086	BAC PLAT - 345X230XH70 MM - BLANC	5	12	3,36 €	40,35 €	61
1087	BAC PLAT - 435X285XH75 MM - BLANC	5	12	5,77 €	69,28 €	61
1088	BAC PLAT - 480X330XH80 MM - BLANC	5	12	8,26 €	99,16 €	61
1187	BAC PLAT - 545X400XH86 MM - BLANC	5	12	9,50 €	114,04 €	61
BA12014	BAC EUROBOX PLEIN - 400X300XH220 - BLEU	30	56	11,92 €	667,36 €	62
BA12017	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH100 - BLEU	30	88	11,19 €	984,99 €	62
BA12023	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH320 - BLEU	30	36	25,26 €	909,43 €	62
BA12012	BAC EUROBOX PLEIN - 400X300XH120 - BLANC	30	136	7,20 €	978,63 €	62
BA12015	BAC EUROBOX PLEIN - 400X300XH220 - BLANC	5	1	11,92 €	11,92 €	62
BA12021	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH220 - BLANC	30	36	21,44 €	772,00 €	62
BA12024	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH320 - BLANC	5	1	25,26 €	25,26 €	62
BA12013	BAC EUROBOX PLEIN - 400X300XH120 - ROUGE	30	136	7,20 €	978,63 €	62
BA12016	BAC EUROBOX PLEIN - 400X300XH220 - ROUGE	30	56	11,92 €	667,36 €	62
BA12019	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH100 - ROUGE	5	1	11,19 €	11,19 €	62
BA12022	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH220 - ROUGE	30	36	21,44 €	772,00 €	62
BA12025	BAC EUROBOX PLEIN - 600X400XH320 - ROUGE	5	1	25,26 €	25,26 €	62
BA12052	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH90 - BLANC	10	1	9,02 €	9,02 €	62
BA12055	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH135 - BLANC	10	1	11,27 €	11,27 €	62
BA12058	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH220 - BLANC	10	1	16,35 €	16,35 €	62
BA12061	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH330 - BLANC	10	1	22,66 €	22,66 €	62
BA12064	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH420 - BLANC	10	1	32,35 €	32,35 €	62
BA12051	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH90 - BLEU	10	1	9,02 €	9,02 €	62
BA12054	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH135 - BLEU	10	1	11,27 €	11,27 €	62
BEAC6415508	BAC AJOURE 600 x 400 x 150 MM BLEU	10	56	10,16 €	568,85 €	62
BEAC6427508	BAC AJOURE 600 x 400 x 240 MM BLEU	10	32	18,16 €	581,08 €	62
BEAC6435508	BAC AJOURE 600 x 400 x 320 MM BLEU	10	24	20,68 €	496,22 €	62
BA12060	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH330 - BLEU	10	1	22,66 €	22,66 €	62
BEAC6441508	BAC AJOURE 600 x 400 x 410 MM BLEU	10	20	24,27 €	485,43 €	62
BEAC6415103	BAC AJOURE 600 x 400 x 150 MM JAUNE	10	56	10,16 €	568,85 €	62
BEAC6424103	BAC AJOURE 600 x 400 x 240 MM JAUNE	10	32	18,16 €	581,08 €	62
BEAC6432103	BAC AJOURE 600 x 400 x 320 MM JAUNE	10	24	20,68 €	496,22 €	62
BEAC6441103	BAC AJOURE 600 x 400 x 410 MM JAUNE	10	20	24,27 €	485,43 €	62
BEAC6490701	BAC AJOURE 600 x 400 x 90 MM MARRON	10	100	8,04 €	804,30 €	62
BEAC6410701	BAC AJOURE 600 x 400 x 100 MM MARRON	10	88	7,49 €	659,41 €	62
BEAC6415701	BAC AJOURE 600 x 400 x 150 MM MARRON	10	56	9,17 €	513,48 €	62
BEAC6424701	BAC AJOURE 600 x 400 x 240 MM MARRON	10	32	16,06 €	513,96 €	62
BEAC6432701	BAC AJOURE 600 x 400 x 320 MM MARRON	10	24	18,35 €	440,42 €	62
BEAC6441701	BAC AJOURE 600 x 400 x 410 MM MARRON	10	20	21,98 €	439,55 €	62
BA12053	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH90 - ROUGE	10	1	9,02 €	9,02 €	62
BEAC6490321	BAC AJOURE 600 x 400 x 90 MM ROUGE	10	100	9,29 €	928,70 €	62
BA12056	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH135 - ROUGE	10	1	11,27 €	11,27 €	62
BEAC6415321	BAC AJOURE 600 x 400 x 150 MM ROUGE	10	56	10,16 €	568,85 €	62
BA12059	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH220 - ROUGE	10	1	16,35 €	16,35 €	62
BEAC6425321	BAC AJOURE 600 x 400 x 240 MM ROUGE	10	32	18,16 €	581,08 €	62
BEAC6433321	BAC AJOURE 600 x 400 x 320 MM ROUGE	10	24	20,68 €	496,22 €	62
BA12062	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH330 - ROUGE	10	1	22,66 €	22,66 €	62
BEAC6441321	BAC AJOURE 600 x 400 x 410 MM ROUGE	10	20	24,27 €	485,43 €	62
BA12065	BAC EUROBOX AJOURE - 600X400XH420 - ROUGE	10	1	32,35 €	32,35 €	62
BEAC6415201	BAC AJOURE 600 x 400 x 150 MM VERT	10	56	10,16 €	568,85 €	62
BEAC6426201	BAC AJOURE 600 x 400 x 240 MM VERT	10	32	18,16 €	581,08 €	62
BEAC6434201	BAC AJOURE 600 x 400 x 320 MM VERT	10	24	20,68 €	496,22 €	62
BEAC6441201	BAC AJOURE 600 x 400 x 410 MM VERT	10	20	24,27 €	485,43 €	62
BA12271	BAC GERBABLE PLEIN - 600X400XH200 GRIS	5	1	12,25 €	12,25 €	63
BA12272	BAC GERBABLE PLEIN - 600X400XH250 GRIS	5	1	13,72 €	13,72 €	63
BA12301	BAC GERBABLE AJOURE - 600X400XH200 - GRIS	5	1	11,09 €	11,09 €	63
BA12302	BAC GERBABLE AJOURE - 600X400XH250 - GRIS	5	1	12,54 €	12,54 €	63
BA11052	BAC PLIABLE NOIR - 600X400X131 MM	5	1	17,48 €	17,48 €	64



Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
BA11054	BAC PLIABLE NOIR - 600X400X181 MM	5	1	19,89 €	19,89 €	64
BA11055	BAC PLIABLE NOIR - 600X400X208 MM	5	1	19,96 €	19,96 €	64
BA11058	BAC PLIABLE NOIR - 600X400X287 MM	5	1	25,07 €	25,07 €	64
DP4060.AR	CHARIOT ROUGE BAC 600 x 400	5	1	50,42 €	50,42 €	64
BA11060	BAC PLIABLE ASPECT BOIS	5	1	15,81 €	15,81 €	64
BA11062	BAC PLIABLE ASPECT BOIS	5	1	18,35 €	18,35 €	64
313900	CAISSE EN BOIS - 30X20XH7 CM	5	1	5,73 €	5,73 €	65
314000	CAISSE EN BOIS - 30X20XH14 CM	5	1	8,71 €	8,71 €	65
314200	CAISSE EN BOIS - 40X30XH6 CM	5	1	7,31 €	7,31 €	65
314500	CAISSE EN BOIS - 40X30XH14 CM	5	1	12,91 €	12,91 €	65
314300	CAISSE EN BOIS - 40X30XH23 CM	5	1	19,18 €	19,18 €	65
314600	CAISSE EN BOIS - 60X40XH14 CM	5	1	19,81 €	19,81 €	65
314400	CAISSE EN BOIS - 60X40XH23 CM	5	1	28,85 €	28,85 €	65
592800	CAISSE EN BOIS A LATTES - 31X23XH15 CM	5	1	13,16 €	13,16 €	65
592700	CAISSE EN BOIS A LATTES - 46X25XH31 CM	5	1	27,44 €	27,44 €	65
1357	BOITE GN PP- 176X108X65 - 0,75 L	5	12	2,42 €	29,06 €	68
1358	BOITE GN PP- 176X108X100 - 1,1L	5	12	2,87 €	34,43 €	68
1359	BOITE GN PP- 176X162X150 - 2,8L	5	12	5,15 €	61,84 €	68
1360	BOITE GN PP- 176X162X65- 1,2L	5	12	3,32 €	39,80 €	68
1361	BOITE GN PP- 176X162X100 - 1,9L	5	12	4,07 €	48,89 €	68
1362	BOITE GN PP- 265X162X65- 2L	5	12	4,74 €	56,88 €	68
1363	BOITE GN PP- 265X162X100 - 3L	5	12	5,64 €	67,62 €	68
1364	BOITE GN PP - 325X176X65 - 2,8L	5	12	5,91 €	70,93 €	68
1365	BOITE GN PP - 325X176X100 - 4,3L	5	12	7,48 €	89,80 €	68
1366	BOITE GN PP - 325X265X100 - 6,8L	5	6	9,15 €	54,88 €	68
1367	BOITE GN PP - 325X265X150 - 10L	5	6	12,45 €	74,72 €	68
1368	BOITE GN PP - 265X162X150 - 4,5L	5	12	6,68 €	80,16 €	68
1369	BOITE GN PP - 325X176X150 - 6,5L	5	6	8,60 €	51,58 €	68
45181	COFFRET CRISTAL 155X70XH70 MM - PMMA	5	35	10,46 €	365,93 €	68
45182	COFFRET CRISTAL 160X110XH40 MM - PMMA	5	36	11,16 €	401,82 €	68
45183	COFFRET CRISTAL 117X117XH119 MM - PMMA	5	24	12,04 €	289,01 €	68
45184	COFFRET CRISTAL 188X140XH68 MM - PMMA	5	30	12,17 €	365,04 €	68
45185	COFFRET CRISTAL 240X180XH80 MM - PMMA	5	14	20,83 €	291,61 €	68
E-501	MULTIBOX - 1,75L - 210X145XH100 MM	5	48	1,73 €	83,18 €	69
E-502	MULTIBOX - 3L - 260X168XH107 MM	5	48	2,71 €	129,97 €	69
E-503	MULTIBOX - 5L - 310X205XH137 MM	5	24	3,71 €	88,96 €	69
E-504	MULTIBOX - 8,5L - 370X235XH157 MM	5	24	5,85 €	140,37 €	69
E-505	MULTIBOX - 13,7L - 430X280XH180 MM	5	24	7,94 €	190,62 €	69
E-506	MULTIBOX - 22L - 490X330XH205 MM	5	12	10,86 €	130,26 €	69
E-511	MULTIBOX - 40L - 630X405XH265 MM	5	6	20,86 €	125,13 €	69
E-515	MULTIBOX - 80L - 710X470XH360 MM	5	6	32,47 €	194,81 €	69
3460265	BAC HERMETIQUE DRY 15	5	7	14,27 €	99,90 €	69
3461265	BAC HERMETIQUE DRY 31	5	6	26,33 €	157,98 €	69
3462265	BAC HERMETIQUE DRY 45	5	4	34,47 €	137,89 €	69
18701-2773	PROBOX 3L - "ART 2773"	5	5	5,86 €	29,32 €	70
18702-2784	PROBOX 6L - "ART 2784"	5	5	6,92 €	34,60 €	70
18703-2776	PROBOX 8L - "ART 2776"	5	5	8,05 €	40,23 €	70
18704-2777	PROBOX 14L - "ART 2777"	5	5	9,34 €	46,72 €	70
18705-2778	PROBOX 21L - "ART 2778"	5	5	16,09 €	80,45 €	70
18706-2779	PROBOX 32L - "ART 2779"	5	5	17,83 €	89,15 €	70
18707-2780	PROBOX 53L - "ART 2780"	5	5	26,30 €	131,52 €	70
18721	BASICBOX 2291 - 1.7L - "ART 2291"	5	5	2,68 €	13,39 €	70
18722	BASICBOX 2292 - 2L - "ART 2292"	5	5	2,92 €	14,59 €	70
18723	BASICBOX 2293 - 3L - "ART 2293"	5	5	3,31 €	16,53 €	70
18724	BASICBOX 2294 - 9L - "ART 2294"	5	5	7,18 €	35,88 €	70
18725	BASICBOX 2295 - 15L - "ART 2295"	5	5	8,81 €	44,04 €	70
18726	BASICBOX 2296 - 20L - "ART 2296"	5	5	10,91 €	54,55 €	70
18727	BASICBOX 2299 - 30L - "ART 2299"	5	5	16,49 €	82,46 €	70
18728	BASICBOX 2298 - 52L - "ART 2298"	5	5	20,48 €	102,40 €	70
18729	BASICBOX 2288 - 134L - "ART 2288"	5	5	59,39 €	296,97 €	70
47538	COMBI DECA TPR1208-270 - 26950	5	384	0,51 €	195,81 €	71
47539	COMBI DECA TPR1208-425 - 26271	5	368	0,56 €	207,43 €	71
47540	COMBI DECA TPR1912-750 - 24148	5	126	1,09 €	136,95 €	71
47542	COMBI DECA TPR1912-1000 - 24153	5	117	1,10 €	128,73 €	71
47508	COMBI DECA TPR1912-1200 - 73816	5	117	1,17 €	136,58 €	71
47541	COMBI DECA TPR1912-1600 - 25186	5	108	1,22 €	131,89 €	71
47501	COMBI DECA TP69-155 - 22150	5	960	0,35 €	335,01 €	71
47514	COMBI DECA TP95-180 - 22092	5	504	0,39 €	196,10 €	71
47502	COMBI ROND TP 95-225 - DIAM.95XH51 MM	5	494	0,36 €	178,98 €	71
47503	COMBI ROND TP 95-280 - DIAM.95XH65 MM	5	475	0,43 €	203,96 €	71
47504	COMBI ROND TP 95-365 - DIAM.95XH84 MM	5	456	0,43 €	195,80 €	71
47505	COMBI DECA TP95-520 - 23183	5	380	0,55 €	209,05 €	71
47515	COMBI TP 118-300 - DIAM.118XH50 MM	5	374	0,50 €	185,72 €	71
47516	COMBI DECA TP118-480 - 24158	5	276	0,58 €	159,22 €	71
47506	COMBI ROND TP 118-565	5	264	0,60 €	159,40 €	71

Référence	Désignation	Délai jours ouvrés	Pièces par colis	Prix U. H.T.	Prix du colis	N° de page
47517	COMBI DECA TP118-870 - 23719	5	228	0,68 €	156,02 €	71
47519	COMBI DECA TPS079-125 - 25695	5	770	0,44 €	340,90 €	71
47526	COMBI DECA TPS79-225 - 26002	5	704	0,48 €	340,20 €	71
47527	COMBI DECA TPS079-280 - 72932	5	660	0,64 €	425,03 €	71
47528	COMBI DECA TPS79-365 - 24227	5	690	0,66 €	453,69 €	71
47529	COMBI BOX CARRE 79-425	5	644	0,71 €	457,93 €	71
47530	COMBI BOX CARRE 128-500	5	220	0,81 €	177,15 €	71
47532	COMBI DECA TPS128-900 - 23490	5	180	0,86 €	154,58 €	71
47533	COMBI DECA TPS128-1100 - 25195	5	150	0,94 €	140,88 €	71
47523	COMBI DECA TPS192-1300 - 25302	5	84	1,57 €	131,89 €	71
47534	COMBI DECA TPS192-2000 - 25180	5	78	1,60 €	124,54 €	71
47535	COMBI DECA TPS192-3000 - 25182	5	72	1,80 €	129,46 €	71
47509	COMBI DECA TPS192-4000 - 25183	5	48	2,08 €	99,83 €	71
47510	COMBI DECA TPS192-5000 - 25184	5	36	2,91 €	104,83 €	71
RST2A	CHARIOT INOX 2 PLATEAUX - 850X540XH940	5	1	117,89 €	117,89 €	74
RST3A	CHARIOT INOX 3 PLATEAUX - 850X540XH940	5	1	144,00 €	144,00 €	74
RST2C	CHARIOT INOX 2 PLATEAUX - 710X410XH810	5	1	110,73 €	110,73 €	74
RST3C	CHARIOT INOX 3 PLATEAUX - 710X410XH810	5	1	130,44 €	130,44 €	74
CH80249	GUERIDON INOX SOUDE 2 PLATEAUX 600X400	5	1	413,44 €	413,44 €	74
CH80240	GUERIDON INOX SOUDE 2 PLATEAUX 800X500	5	1	536,60 €	536,60 €	74
CH80279	GUERIDON INOX SOUDE 3 PLATEAUX 600X400	5	1	469,31 €	469,31 €	74
CH80270	GUERIDON INOX SOUDE 3 PLATEAUX 800X500	5	1	593,54 €	593,54 €	74
DP4060.AR	CHARIOT ROUGE BAC 600 x 400	5	1	50,42 €	50,42 €	75
DP4060.MR	CHARIOT BLEU BAC 600 x 400	5	1	59,93 €	59,93 €	75
ARO86PA	CHARIOT BAC 800X600 ROULETTES POLYAMID	5	1	130,08 €	130,08 €	75
65010	CHARIOT 670X460XH165 MM AVEC REBORDS	5	1	85,46 €	85,46 €	75
TAA6	CHARIOT POUR ASSIETTES 6 COMPARTIMENTS	5	1	925,81 €	925,81 €	75
65016	CHARIOT POLY GRIS - 2 NIV - L485	5	1	129,69 €	129,69 €	76
65017	CHARIOT POLY GRIS - 3 NIV - L485	5	1	145,65 €	145,65 €	76
65005HS808E3	CHARIOT POLY GRIS - 2 NIV - L800	5	1	221,28 €	221,28 €	76
65006HS808A3	CHARIOT POLY GRIS - 3 NIV - L800	5	1	257,67 €	257,67 €	76
65001HS808LE3	CHARIOT POLY GRIS - 2 NIV - L 1100	5	1	268,63 €	268,63 €	76
65002HS808LA3	CHARIOT POLY GRIS - 3 NIV - L 1100	5	1	339,95 €	339,95 €	76
65033	CORBEILLE GRAND MODELE PR POLY GRIS	5	1	39,82 €	39,82 €	76
65035	CORBEILLE PETIT MODELE PR POLY GRIS	5	1	21,95 €	21,95 €	76
GX032C	CHARIOT POLY 3 PLATEAUX - 1040X495XH920	5	1	127,75 €	127,75 €	77
GX032D	CHARIOT POLY 3 PLATEAUX - 825X410XH915	5	1	100,11 €	100,11 €	77
65007HS808E	CHARIOT POLY NOIR - 2 NIV - L800	5	1	213,69 €	213,69 €	77
65003HS808LE	CHARIOT POLY NOIR - 2 NIV - L 1100	5	1	259,09 €	259,09 €	77
65032	CORBEILLE GRAND MODELE PR POLY NOIR	5	1	33,66 €	33,66 €	77
65034	CORBEILLE PETIT MODELE PR POLY NOIR	5	1	17,58 €	17,58 €	77
51515RAY160AV	MONTANT CHROME HAUTEUR 1590 MM	20	4	15,38 €	61,51 €	80
51517RAYOM180	MONTANT CHROME HAUTEUR 1895 MM	20	4	17,00 €	68,00 €	80
51561RE46.091	ETAGERE 455X910 MM	20	4	36,50 €	145,98 €	80
51563RE46.122	ETAGERE 455X1220 MM	20	4	43,91 €	175,63 €	80
51565RE46.152	ETAGERE 455X1520 MM	20	2	51,82 €	103,64 €	80
51576RE61.091	ETAGERE 610X910 MM	20	4	45,27 €	181,09 €	80
51579RE61.122	ETAGERE 610X1220 MM	20	4	55,17 €	220,67 €	80
51581RE61.152	ETAGERE 610X1520 MM	20	2	65,28 €	130,57 €	80
51701RACR.001	CROCHET DE LIAISON (LOT DE 2)	20	1	3,91 €	3,91 €	80
51703RASEP.46	SEPARATEUR 457 MM	20	1	14,69 €	14,69 €	80
51705RASEP.61	SEPARATEUR 610 MM - SEP 610	20	1	18,07 €	18,07 €	80
51762PORETIND	PORTE ETIQUETTE (8 CM)	20	1	4,35 €	4,35 €	80
ATZD2000	ELEMENT DEPART H 2000 POUR BAC 600x400	10	1	264,66 €	264,66 €	81
ATZS2000	ELEMENT SUIVANT H 2000 POUR BAC 600x400	10	1	194,79 €	194,79 €	81
ATL6040	PAIRE DE RAILS PORTE BAC 600x400	10	1	17,28 €	17,28 €	81

## REGLEMENT

• Toute première commande doit être accompagnée de son règlement. L'expédition ne se fait qu'après réception de la totalité, TTC, port compris. A défaut de règlement du port, l'expédition se fait en port dû. Pour les clients ayant un compte ouvert en nos livres : règlement à 30 jours net.

- 1/ par chèque ou par virement pour un montant inférieur à 150 Euros TTC.
- 2/ par virement pour un montant égal ou supérieur à 150 Euros TTC.

• DOM-TOM et Export : règlement impératif à la commande. L'expédition se fait après réception du paiement total de la commande.

## PORT

• Avancé et repris sur facture pour la France Métropolitaine.  
Port dû : DOM-TOM et Export.

## CONDITIONS GENERALES DE VENTE

**1.DOMAINE D'APPLICATION** Toute commande implique de la part de l'acheteur, la connaissance et l'acceptation sans réserve de nos conditions générales de ventes, sauf dérogation acceptée par écrit. De convention expresse, les présentes conditions générales de vente sont applicables nonobstant toutes clauses contraires pouvant figurer sur les bons de commandes ou tous autres documents émanant de nos clients - acheteurs.

**2.LIVRAISON** Les livraisons se font soit en port dû lorsque le client nous le signale, soit en port avancé par nous et repris sur facture dans le cas contraire. Le port indiqué sur nos documents correspond à une livraison dans des conditions normales (accès aux camions de fret, quai et/ou matériel de déchargement). Dans le cas contraire, un supplément sera facturé, même pour une livraison en franco de port.

**3.FACTURATION** La facturation est établie selon le tarif en vigueur au jour de la livraison.

**4.PAIEMENT** La première commande est obligatoirement accompagnée de son règlement par chèque ou virement. Nos factures sont payables par chèque, virement ou effet de commerce à 30 jours net. Les traites ou les billets à ordre doivent nous parvenir acceptés et domiciliés au plus tard dans les huit jours qui suivent la réception de la facture. Le non - respect de cette clause nous amènerait à exiger, pour les commandes suivantes, des règlements au comptant. Toute demande de compte implique l'acceptation sans réserve de nos conditions générales de vente.

**5. TARIFS** Le prix de vente des produits figurant dans nos Catalogues et/ou tout autre support imprimé est indicatif. Les Produits sont fournis aux tarifs LOBROT en vigueur au jour de la passation de la commande. Le tarif applicable est celui indiqué sur nos sites internet [www.multiroir.com](http://www.multiroir.com), [www.mdose.fr](http://www.mdose.fr), [www.lobrot.com](http://www.lobrot.com) et [www.multibac.com](http://www.multibac.com) au moment de passation de la commande.

Tous nos prix sont établis en euros et s'entendent hors taxes, hors port et hors frais de douane sauf indication contraire. LOBROT se réserve la faculté de modifier à tout moment le prix de ses Produits ou prestations associées. Les prix sont susceptibles de varier, par exemple, en cas de changements exceptionnels

des cours des matières premières, des offres promotionnelles à durée limitée et/ou des évolutions de la réglementation liée aux écocontributions ou autres taxes.

Si, pour des raisons d'ordre économique, notamment en cas d'augmentation du prix des matières premières, certains prix venaient à être modifiés avant la fin de la période de validité du devis, le client en serait préalablement informé au moment de la commande.

En application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement, LOBROT est enregistrée dans le registre des producteurs sous le numéro d'immatriculation : FR320613\_01SSIS (ADEME).

**6.DELAIS DE LIVRAISON et RETOUR DE MATERIEL** Les délais de livraison sont donnés à titre indicatif. Nous ne pouvons être tenus responsables en cas de dépassement et aucune indemnité ne peut nous être réclamée à ce titre. Les reliquats de commande sont normalement maintenus sauf avis contraire.

Aucun retour ne peut être accepté sans notre accord préalable. Les frais de retour sont à la charge du client sauf erreur de notre part.

**7.GARANTIE** Le fournisseur garantit que ses produits sont conformes aux spécifications déterminées dans la commande et acceptées par lui. Il appartient au client de préciser l'usage auquel est destiné la marchandise. Quantité : toutes réclamations sur les quantités doivent être faites par téléphone et confirmées par courrier recommandé A.R. dans les 48 heures ouvrables suivant réception des marchandises. Les réclamations non formulées dans les formes et délai ci-dessus ne seront pas prises en considération.

Notre garantie exclut les conséquences d'une utilisation anormale, d'un manque d'entretien ou de l'usage normale. D'une manière générale, quel que soit l'usage fait des pièces fournies, il appartient au client de vérifier leur compatibilité avec les produits qu'il entend mettre en contact avec elles.

La garantie s'étend « retour usine » (le déplacement d'un technicien et l'aller-retour de la marchandise jusqu'à l'usine est à la charge du client). Seules les pièces détachées et la main-d'œuvre sont à la charge de LOBROT si les conditions de la garantie, ci-dessus, sont respectées.

**8.TRANSPORT** Les marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire sans préjudice de la clause de réserve de propriété. Quel que soit le destinataire (et les modalités de la vente), la livraison est réputée effectuée dès la prise en charge des colis par le transporteur. Ceux-ci voyageant sous sa responsabilité même en franco, il appartient au client-acheteur de donner quitus ou non au transporteur en signant le récépissé de transport sans ou avec réserves précises.

**9.RESERVE DE PROPRIETE** Conformément aux dispositions de la loi du 12 mai 1980 et à celle du 25 janvier 1985 (N° 85-98), nos marchandises sont vendues avec clause de réserve de propriété. De ce fait, LOBROT conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'à complet paiement de celle-ci. Cependant, l'acheteur devient responsable des marchandises dès leur enlèvement et supportera de ce fait, dès cet instant, le risque des dommages qu'elles pourraient subir ou occasionner. Les marchandises livrées ne peuvent être revendues avant leur paiement intégral effectif, l'envoi d'un B.O. ou d'une L.C.R. acceptée n'étant considéré comme paiement qu'à leur encaissement. Si, par exception à ce qui est dit ci-dessus, LOBROT autorisait par écrit son acheteur à revendre les marchandises livrées ou les transformer, leur revente ou leur transformation, conférerait à

LOBROT le droit de revendiquer le prix ou partie de la marchandise impayée, notre client s'engageant, dans ce cas à informer son acheteur de cette clause de réserve de propriété et de notre droit à revendication.

**10.TERRITORIALITE** Les conditions de ventes s'appliquent à la France métropolitaine. Pour la Corse, les DOM-TOM et les autres pays, ce sont les conditions de vente EXPORT qui s'appliquent.

**11.CLAUSE PENALE** De convention expresse entre parties, tout défaut de paiement à l'échéance prévue, entraîne de plein droit la déchéance du terme et rend immédiatement exigible l'intégralité de notre créance ainsi que des pénalités de retard équivalentes au taux d'intérêt appliqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de pourcentage. Conformément au Décret 2012-1115, outre les pénalités de retard susvisées, une indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros TTC sera due par le Client. De plus, toutes les sommes restantes dues à ce titre seront automatiquement majorées une indemnité forfaitaire égale à 15%, sans toutefois que cette somme ne soit inférieure à 75 euros qui sera versée par le Client à titre de clause pénale, et ce sans préjudice des indemnités légales de retard de paiement. Toutes pénalités, indemnités légales et conventionnelles, sont automatiquement et de plein droit acquises à LOBROT, sans formalités aucune ni mise en demeure préalable et sans préjudice de tout autre action que LOBROT serait en droit d'intenter à l'encontre du Client. Le montant des pénalités sera imputé de plein droit sur toutes sommes dues par LOBROT au Client, à quelque titre que ce soit. En cas de non-respect des conditions de paiement ci-dessus, LOBROT se réserve le droit de procéder à la résolution de la vente, de conditionner toute acceptation de nouvelles commandes du Client, de rendre immédiatement exigibles tous les paiements à intervenir du Client ou de suspendre l'exécution de ses obligations. En aucun cas les paiements dus à LOBROT ne peuvent être suspendus ni faire l'objet d'une quelconque réduction ou compensation sans accord écrit de celle-ci.

**12.CLAUSE D'ACCORD PARTICULIERS** Chaque ACHETEUR/CLIENT autorise LOBROT à lui adresser toutes notifications pour les besoins du dossier par courrier recommandé avec accusé de réception électronique à la ou les adresses que l'ACHETEUR/CLIENT a communiqué.

Chaque ACHETEUR/CLIENT reconnaît et garantit qu'il dispose de la maîtrise exclusive du Compte e-mail qu'il a lui-même indiqué, notamment pour (i) son accès régulier, (ii) la confidentialité des identifiants qui lui permettent d'y accéder, et (iii) la gestion des paramètres de réception et de filtrage de courriers entrants. Le cas échéant, chaque ACHETEUR/CLIENT garantit que tout tiers accédant au Compte e-mail est autorisé par lui à le représenter et agir en son nom. L'ACHETEUR/CLIENT s'engage à signaler immédiatement toute perte ou usage abusif de son Compte e-mail. Jusqu'à la réception d'une telle notification, toute action effectuée par un ACHETEUR/CLIENT au travers de son Compte e-mail sera réputée effectuée par cet ACHETEUR/CLIENT et relèvera de la responsabilité exclusive de ce dernier pour toutes les conséquences légales et réglementaires des notifications susmentionnées. L'ACHETEUR/CLIENT déclare, enfin, avoir accès à un système de webcam/micro qui seront nécessaires pour réceptionner le courrier recommandé.